EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 02 DE MARÇO DE 2016

RETIFICAÇÃO Nº 01/2016

EDITAL PS Nº 001 DE 02 DE MARÇO DE 2016

JUCELINO JORGE FERRAZ, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Joaçaba, no uso de suas
atribuições legais, resolve RETIFICAR o Edital do Processo Seletivo Nº 01/2016, conforme segue abaixo:

Acrescenta-se o item 5.4 com a seguinte redação dada:

5.4 A duração do contrato temporário corresponderá à duração do período de afastamento legal do servidor
efetivo titular do cargo, sendo inicialmente de 06 (seis) meses, podendo ser prorrogado (facultativamente)
até o máximo de 02 (dois) anos, nos termos do inciso III do artigo 3º da Lei Complementar n.º 97/2005”.

Os demais dispositivos permanecem inalterados e em vigor.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Joaçaba/SC em 10 de Março de 2016.

JUCELINO JORGE FERRAZ
Presidente do Legislativo

Câmara Municipal de Vereadores de Joaçaba